
567779-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567779-2024 - Kilpailu

Viro – Koneiden korjaus ja huolto – Liinide hooldus 2025-2027
OJ S 184/2024 20/09/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Elering AS
Sähköposti: info@elering.ee
Ostajan oikeusstatus: Julkinen yritys
Hankintayksikön toiminta: Kaasun tai lämmön tuotanto, siirto tai jakelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Liinide hooldus 2025-2027
Kuvaus: Elering AS õhu- ja kaabelliinide hooldusteenus vastavalt Hankedokumentides 
sätestatud tingimustele.
Menettelytunniste: 40a3cae9-9488-4ba7-b58a-ab4d3a38e88a
Sisäinen tunniste: 282537
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Avatud hankemenetlus

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50530000 Koneiden korjaus ja huolto

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Pakkumus peab olema vormistatud eesti keeles, v.a tehnilised dokumendid, mis 
võivad olla esitatud kas eesti või inglise keeles. Võõrkeelsetele dokumentidele (v.a 
ingliskeelsetele tehnilistele dokumentidele) peab olema lisatud eestikeelne tõlge. (vt täpsemalt 
"Juhised pakkujatele" p 3.5). Pakkumus peab olema jõus vähemalt 60 kalendripäeva 
pakkumuse esitamise tähtpäevast arvates ("Juhised pakkujatele", p 8.1).
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Põhja-Lääne regioon

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/567779-2024
mailto:info@elering.ee


567779-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Kuvaus: Põhja - Lääne regioon, mis omakorda jaotub Põhja ja Lääne käidukorraldaja 
piirkonnaks. Põhja-Lääne regioonis on õhu- ja kaabelliine kogupikkusega 2605 km, sh 330 kV 
õhuliine 692 km, 110 kV õhuliine 1778 km ja 110 kV kaabelliine 97 km (merekaableid 21 km, 
maakaableid 76 km), 35 kV õhuliine 5 km ja 35 kV kaabelliine 23 km (merekaableid 20 km, 
maismaaosas maakaableid 3 km), EstLink1 kaabelliini maismaaosa 10 km, EstLink 1 
kaabelliini mereosa 40 km. Vt täpsemalt ka "Hanke tehniline kirjeldus"
Sisäinen tunniste: 282537

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50530000 Koneiden korjaus ja huolto

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/01/2025
Keston päättymispäivä: 31/12/2027

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: 
Raamlepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (s.o kuni 31. detsember 2030 sh, 12 kuu 
kaupa korraga). Vt täpsemalt "Raamlepingu kavand" p 3.3.

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan tarjouksessa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista



567779-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Vt Raamlepingute täitmisega alustamisega seoses täpsemalt "Juhised pakkujatele" 
p 1.2.1 ja "Raamlepingu kavand" p 3.2. Raamlepingute täitmine algab pärast riigihanke nr 
219835 tulemusel sõlmitud raamlepingute lõppemist. Vt seoses Raamlepingute eeldatava ja 
maksmaalse maksumusega seoses "Juhised pakkujatele" p 1.13 jj.

Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon, koska hankintaa ei ole 
tarkoitettu luonnollisten henkilöiden käyttöön

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-
info

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement
/7623384/tenders
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: viro
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Pakkuja esitab koos pakkumusega tagatise; osale 1 väärtuses 20 000 
eurot, osale 2 väärtuses 20 000 eurot. Kui Pakkuja esitab pakkumuse nii osale 1 kui ka osale 
2, tuleb esitada kummagi osas eraldi pakkumuse tagatis (vt täpsemalt "Juhised pakkujatele", p 
6.1.5 jj).
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 03/10/2024 11:00:00 (UTC+3)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 2 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders


567779-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Avajaispäivä: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+3)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Lepingu kehtivuse periood on Lepingu 
sõlmimisest kuni 31. detsembrini 2027 aastal. Lepingu täitmine algab pärast Tellija poolt läbi 
viidud riigihanke „Liinide hoolduse raamhange 2021-2025“ (viitenumber 219835) ja selle 
tulemusena sõlmitud lepingute täitmise etapis olevad raamlepingud on saavutanud oma 
maksimaalse mahu või raamlepingute tätimise periood on lõppenud (st hiljemalt 31.12.2025) 
või raamlepingud on muudel alustel lõpetatud. Tellija teavitab Töövõtjat Lepingu täitmisega 
alustamisest vähemalt 30 Päeva ette. Lepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (vt 
täpsemalt "Raamlepingu kavand" p-d 3.2 jj) Sõlmitavate raamlepingute täpsemad tingimused 
on toodud dokumendis "Raamlepingu kavand".
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusehdot: Tasu ja selle maksmise kord on sätestatud "Raamleping kavandi" 11. peatükis.

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Muutoksenhakuelin: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Elering AS
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Elering AS
TED eSender: Riigihangete register

Erä: LOT-0002
Otsikko: Lõuna-Ida regioon
Kuvaus: Lõuna - Ida regioon, mis omakorda jaotub Lõuna ja Ida käidukorraldaja piirkonnaks. 
Lõuna- Ida regioonis on õhu- ja kaabelliine kogupikkusega 2766 km sh 330 kV õhuliine 1159 
km, 110 kV õhuliine 1581 km ja 110 kV kaabelliine 14 km, EstLink 2 kaabelliini maismaaosa 
12 km, EstLink 2 kaabelliini mereosa 72 km. Vt täpsemalt ka "Hanke tehniline kirjeldus"
Sisäinen tunniste: 282537

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50530000 Koneiden korjaus ja huolto

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).



567779-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2. Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Maa: Viro
Lisätiedot: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/01/2025
Keston päättymispäivä: 31/12/2027

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: 
Raamlepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (s.o kuni 31. detsember 2030 sh, 12 kuu 
kaupa korraga). Vt täpsemalt "Raamlepingu kavand" p 3.3.

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan tarjouksessa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Vt Raamlepingute täitmisega alustamisega seoses täpsemalt "Juhised pakkujatele" 
p 1.2.1 ja "Raamlepingu kavand" p 3.2. Raamlepingute täitmine algab pärast riigihanke nr 
219835 tulemusel sõlmitud raamlepingute lõppemist. Vt seoses Raamlepingute eeldatava ja 
maksmaalse maksumusega seoses "Juhised pakkujatele" p 1.13 jj.

Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon, koska hankintaa ei ole 
tarkoitettu luonnollisten henkilöiden käyttöön

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport


567779-2024 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kuvaus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-
info

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement
/7623384/tenders
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: viro
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Pakkuja esitab koos pakkumusega tagatise; osale 1 väärtuses 20 000 
eurot, osale 2 väärtuses 20 000 eurot. Kui Pakkuja esitab pakkumuse nii osale 1 kui ka osale 
2, tuleb esitada kummagi osas eraldi pakkumuse tagatis (vt täpsemalt "Juhised pakkujatele", p 
6.1.5 jj).
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 03/10/2024 11:00:00 (UTC+3)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 2 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+3)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Lepingu kehtivuse periood on Lepingu 
sõlmimisest kuni 31. detsembrini 2027 aastal. Lepingu täitmine algab pärast Tellija poolt läbi 
viidud riigihanke „Liinide hoolduse raamhange 2021-2025“ (viitenumber 219835) ja selle 
tulemusena sõlmitud lepingute täitmise etapis olevad raamlepingud on saavutanud oma 
maksimaalse mahu või raamlepingute tätimise periood on lõppenud (st hiljemalt 31.12.2025) 
või raamlepingud on muudel alustel lõpetatud. Tellija teavitab Töövõtjat Lepingu täitmisega 
alustamisest vähemalt 30 Päeva ette. Lepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (vt 
täpsemalt "Raamlepingu kavand" p-d 3.2 jj) Sõlmitavate raamlepingute täpsemad tingimused 
on toodud dokumendis "Raamlepingu kavand".
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusehdot: Tasu ja selle maksmise kord on sätestatud "Raamleping kavandi" 11. peatükis.

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders


567779-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Muutoksenhakuelin: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Elering AS
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Elering AS
TED eSender: Riigihangete register

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Elering AS
Rekisterinumero: 11022625
Postiosoite: Kadaka tee 42
Postitoimipaikka: Tallinn
Postinumero: 12915
Maa: Viro
Yhteyspiste: PILLERIIN PEEDOSK
Sähköposti: info@elering.ee
Puhelin: +372 58040133
Internetosoite: http://www.elering.ee
Hankkijaprofiili: http://www.elering.ee
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Rekisterinumero: 1000123
Postiosoite: Tartu mnt 85
Postitoimipaikka: Tallinn
Postinumero: 10115
Maa: Viro
Sähköposti: vako@fin.ee
Puhelin: +3726113713
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Välityselin

ORG-0003
Virallinen nimi: Riigihangete register
Rekisterinumero: TED64
Postitoimipaikka: Tallinn
Maa: Viro
Sähköposti: register@riigihanked.riik.ee
Puhelin: +3726113693
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

10. Muutos

mailto:info@elering.ee
http://www.elering.ee
http://www.elering.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


567779-2024 Page 8/8

10.1.

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 2e4b4fc5-e437-47e6-b587-da867208fa76-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ajantasaiset tiedot

Muutos
Kohdan tunniste: PROCEDURE

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 8dfd5367-b130-4380-be37-29e994ca6cba  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 18/09/2024 15:03:17 (UTC+3)
Ilmoituksen lähetyspäivä (eSender): 18/09/2024 17:00:05 (UTC+3)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: viro
Ilmoituksen julkaisunumero: 567779-2024
EUVL S -lehden numero: 184/2024
Julkaisupäivä: 20/09/2024


